1 NIU COMBINADO C/POLLO EN TROZOS 18.00 0 18.00
1 NIU CHANCHO C/TMARINDO 15.50 0 15.50
2 NIU GASEOSA 1.5LT 9.00 0 18.00
1 NIU WANTAN FRITO 1/2DOC 4.50 0 4.50
1 NIU TAPER 1.00 0 1.00

OP. GRAVADAS: S/ 87.71
SUBTOTAL: S/ 87.71

IGV: S/ 15.79
TOTAL A PAGAR: S/ 103.50

SON: CIENTO TRES CON 50/100 SOLES

Código Hash: De/yU8E0Z92dVHI/p2vwt9JljPw=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA

Términos y condiciones del servicio
null